Рішення вісімдесят другої (позачергової) сесії 

міської ради восьмого скликання                            

від 19 лютого 2026 року №41

штат у кількості           84            штатних одиниць

з місячним фондом заробітної плати за посадовими 

окладами Вісімсот тридцять три тисячі п'ятсот дві 

грн. 00 коп. (833502,00 ).

(число, місяць, рік)

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

ГАЛИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТА ЇЇ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ на 2026 зі змінами
(назва установи)

27 Начальник відділу 1229.3 1 10947,00 10947,00

28 Головний спеціаліст 2419.3 2 8132,00 16264,00

Центр надання адміністративних послуг (ЦНАП) 7 34014,00 59349,00